



بعد از پایان مصدومیت
بازگشت
عزت‌اللهی به لیگ
قهرمانان آسیا



علیرضا مهدی:
مدال المپیک
را با درآمد کارگری
پدرم گرفتم



ژیمناستیک در لس آنجلس
۲۰۲۸ مدال می‌گیرد



دبیر: ۸ مدال کشتی
۳۵ درصد توانایی ماست
طلایی‌های کشتی
۱۰۰ میلیارد پاداش می‌گیرند



نمی‌دانم چه کسی
مقصر است
لک: نویدکیا همین
امروز برود حق دارد



گتر سابق راه دور زدن سقف قرارداد را لو داد اتهام بزرگ بیرانوند علیه پرسپولیس

قلی‌زاده کار فرشاد را سخت می‌کند؟ بمب پرسپولیس برای جایگزینی ترابی

جانشین عطیه‌الله
از ترکیه می‌آید
توافق
پرسپولیس با
لوکاس لیما
برزیلی



قهرمان جام جهانی
طلایی‌پوش می‌شود
انفجار بزرگترین
بمب لیگ
در اصفهان



دلیل اصرار نکونام به جذب مدافع راست **رضاییان** **تنها است**

عده آزمون رضایی به هواداران:
باز هم گل می‌زنم



عکس: امیرحسین خیرخواه

گزارش سایت لهستانی از علی قلی‌زاده لخ‌پوزنان دنبال فروش ستاره ایرانی

سایت کپی‌بک پوزنانسکی لهستان درباره موضوع داغ جدایی قلی‌زاده و بازگشت احتمالی او به ایران پس از هشت سال حضور در فوتبال اروپا نوشت: «بسیاری معتقدند علی قلی‌زاده یکی از نمادهای سیاست نقل و انتقالاتی اشتباه باشگاه لخ‌پوزنان به حساب می‌آید. اگر حالا که این بازیکن بالاخره عملکرد مثبتی را به نمایش گذاشته و کیفیتش را در آخرین بازی به رخ حریفان و منتقدان کشیده تصمیم به فروشش گرفته شود، تضاد

شروع قاطع لیورپول در اولین بازی بدون کلوپ

تیم لیورپول در هفته نخست لیگ برتر انگلیس و اولین بازی لیگ برتری بدون یورگن کلوپ پس از ۹ سال، میهمان تیم تازه صعود کرده ایپسویچ تاون بود. در نیمه اول این رقابت، ایپسویچ با استراتژی جورسواره خود عملکرد بهتری داشت و چندین بار در آستانه باز کردن دروازه لیورپول قرار گرفت اما این توپ‌ها راهی به دروازه آلیسون نداشتند تا نیمه اول بدون ثبت شوت در چهارچوب برای لیورپول، با تساوی بدون گل به اتمام برسد. در نیمه دوم اما روند بازی لیورپول به کلی تغییر کرد و این تیم با دو گل دیوگو ژوتا در

نصیرشلال حداقل یک سال دیگر در تیم ملی می‌ماند

انوشیروانی: در المپیک ضعیف بودیم

سجاد انوشیروانی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری بعد از ناکامی دو وزنه‌بردارش در المپیک پاریس اعتراف کرد: «وزنه‌برداری در المپیک پاریس نتیجه نگرته و ضعیف بود اما مردم تا سال ۲۰۲۵ صبر کنند.» او درباره عملکرد تیم ملی وزنه‌برداری ایران در المپیک ۲۰۲۴ پاریس که به مدال نرسید، گفت: «نمی‌خواهم خودم را تبرئه کنم. ما به المپیک رفته بودیم تا مدال بگیریم. قبول دارم که نتیجه المپیک ضعیف بود. مردم ایران بدانند ما تمام تلاشمان را کردیم تا هر دو سهمیه‌ای که داشتیم منجر به مدال شود.» رئیس فدراسیون وزنه‌برداری بعضی انتقادات را مغرضانه دانست: «بعضی انتقادات به نظرم

مصدومیت شدید ستاره پارسی‌ها

در روز برتری پاریس‌سن‌ژرمن مقابل لاور در رقابت افتتاحیه فصل جدید لیگ فرانسه، گونسالو راموس، مهاجم پرتغالی پاریس‌سن‌ژرمن، به علت شکستگی در پای چپ خود از زمین بازی خارج شد. به گزارش فابریزیو رومانو خبرنگار معتبر

اندونگ به هفته دوم می‌رسد

تیم فوتبال استقلال در هفته اول به مصاف شمس‌آذر قزوین رفت و موفق شد در بازی بیرون از خانه ۳ امتیاز شیرین را کسب کند. این درحالی است که غیبت برخی نفرات مانند بلاگو و اندونگ، از مشکلاتی بود که سرمربی تیم در کنفرانس خبری اعلام کرد. نگرانی زیادی بابت این مسأله دارد. در هفته اول دیدیه اندونگ بازیکن گابنی استقلال به دلیل نرسیدن ITC موفق به اخذ مجوز بازی در لیگ برتر نشد. باشگاه استقلال در تلاش است تا ظرف امروز و فردا ITC این بازیکن را دریافت کند تا نامبرده مشکلی برای بازی در هفته دوم نداشته باشد. همچنین براساس

سال ۲۰۲۵ متحول خواهد شد. سه سال وقت خواستیم. در حال آماده کردن نسل جدید هستیم و مصطفی جوادی و علی داودی را هم خواهیم داشت. در قهرمانی جهان ۲۰۲۴ بحرین تیم متحولی را خواهید دید. قول می‌دهم که از سال ۲۰۲۵ طلای فوق سنگین را خواهیم گرفت. علی داودی خودش هم به این باور رسیده که می‌تواند مدال بگیرد و سن و سالش هم جوابگو است. من به او هم گفتم، اگر بتواند خودش را جمع و جور کند از همین قهرمانی جهان بحرین تا المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس می‌تواند طلای فوق سنگین را بگیرد.» انوشیروانی از فرصت به نصیرشلال در تیم ملی گفت: «عملکرد نصیرشلال را مثبت ارزیابی

شکست آویسیا فوکوئوکا در حضور شهاب زاهدی

در یکی از دیدارهای هفته بیست و هفتم مسابقات لیگ برتر ایران تیم «آویسیا فوکوئوکا» میزبان آل‌بیرکس ننگاتا بود که این بازی در نهایت با نتیجه یک بر صفر به سود تیم میهمان به پایان رسید. شهاب زاهدی لژیونر

خبر و مصاحبه

بازگشت مرتضی پس از ۳۰۹ روز

در روز تساوی پرسپولیس مقابل ذوب‌آهن زوج دفاعی فرشاد فرجی و حسین کتعی‌زادگان برای پرسپولیس به میدان رفتند. نکته حائز اهمیت در این بازی حساس برای سرخ‌پوشان بازگشت مرتضی پورعلی‌گنجی مدافع ملی‌پوش این تیم آن هم بعد از ۳۰۹ روز دوری از میادین به دلیل مصدومیت بوده است. پورعلی‌گنجی در ۲۵ مهر ماه سال ۱۴۰۲ در جریان دیدار تیم ملی فوتبال ایران با تیم ملی فوتبال قطر در فینال جام بین‌المللی اردن از ناحیه رباط صلیبی دچار مصدومیت شدید شد و تا شروع لیگ بیست و چهارم از میادین به دور بود. در نهایت گاریدو در دقیقه ۸۷ بازی پورعلی‌گنجی را برای دقایقی به جای فرشاد فرجی به میدان آورد تا این ستاره تیم ملی در شرایط بازی برای سرخ‌پوشان قرار گیرد. گفتنی است پورعلی‌گنجی آخرین بار در ۱۶ مهر ماه سال ۱۴۰۲ در هفته هفتم رقابت‌های لیگ برتر در بازی با گل‌گل سپهرجان با لباس پرسپولیس به میدان رفت و حالا بعد از پشت سر گذاشتن یک مصدومیت سنگین به میادین بازگشته است.

نعمت‌پور: رنگرز در تیم ملی خواهد ماند

طالب نعمت‌پور مربی تیم ملی کشتی فرنگی در خصوص ارزیابی‌اش از عملکرد شاگردان خود در پاریس گفت: «المپیک میدانی است که به شدت تحت پوشش رسانه‌ها است و به همین دلیل استرس و فشار در ورزشکاران زیاد می‌شود و کارایی آنان پایین می‌آید. اما خدا را شکر ملی‌پوشان با شرایط روحی خوبی در المپیک حضور یافتند و توانستند خودشان را به خوبی مدیریت کنند. دو ملی‌پوشی که طلا گرفتند در پاریس در بهترین شرایط خودشان بودند و ضمن آنکه امین میرزاده و علیرضا مهدی نیز در چنین شرایطی بودند و در وزن ۱۳۰ کیلوگرم اعجوبه‌های به نام لویز حضور داشت که شاید هر یک سال یکبار هم تکرار نشود و مانع از کسب مدال طلای امین میرزاده شد.» وی افزود: «در المپیک توکیو تیم ملی در وزن ۸۷ کیلوگرم سهمیه نداشت، اما در سه سال گذشته علیرضا مهدی خود را نشان داد و در کمتر از ۱۰ ماه با تغییر وزن، صاحب دوینده تیم ملی شد و برای نخستین مرتبه در المپیک تیم ملی را در این وزن صاحب مدال کرد.» مربی کوه‌دشتی تیم ملی ادامه داد: «مهدی محسن نژاد هم در وزن ۶۰ کیلوگرم با قرعه بسیار سختی مواجه شد و دستش از مدال کوتاه ماند در حالی که در بهترین شرایط قرار داشت.» نعمت‌پور در خصوص برخی صحبت‌ها مبنی بر استعفای حسن رنگرز از تیم ملی گفت: «هیچ صحبتی تاکنون در این رابطه نشده است. رنگرز از مربیانی است که توانایی و پشتکار زیادی دارد. به هر حال کار مربیگری سختی‌های خاص خودش را دارد اما با روحیه‌ای که از رنگرز سراغ دارم او قوی‌تر از این حرف‌هاست و چا نخواهد زد و صد درصد در تیم ملی خواهد ماند.»

سرمقاله



سینا حسینی
روزنامه‌نگار

لیگ عجیب ایران، تفاوتی بین میهمان و میزبان نیست

لیگ برتر ایران بدون شک عجیب‌ترین لیگ فوتبال جهان است؛ وضعیت نامناسب ورزشگاه‌ها باعث شده هیچ‌کس تکلیف خود را نداند. در لیگ ایران تیم میهمان و میزبان شرایطی کاملاً شبیه هم دارند! در حالی که در تمام دنیا مرسوم است که میزبان از امتیاز حمایت هواداران خود سود می‌برد اما در لیگ ایران به واسطه نبود زیرساخت مناسب، میزبان و میهمان برای انجام یک بازی باید مسافتی طولانی را سپری کنند تا صدها کیلومتر دور از ورزشگاه خانگی به میدان بروند. وضعیت ناپهناجور ورزشگاه‌های ایران نشان می‌دهد سیاست‌های حاکم بر ورزش ایران در طول سال‌های اخیر نه تنها غلط و ناکارآمد بوده بلکه هیچ مدیر دولتی به فکر ایجاد زیرساخت استاندارد و منطقی نبوده و به همین دلیل امروز فوتبال ایران با بحرانی بزرگ به نام نبود ورزشگاه روبه‌رو است.

امروز تیمی نظیر چادرمو برای انجام یک بازی خانگی نزدیک به ۱۴۰۰ کیلومتر سفر می‌کند تا مثلاً در لیگ حرفه‌ای با حریفان خود بازی کند، ذوب‌آهن با وجود بهره‌مندی از ورزشگاهی استاندارد به دلیل اینکه تیم ملی فوتبال کشورمان قرار است در زمین اختصاصی آنها به مصاف قرقیزستان برود، مجبور است از اصفهان به مشهد سفر کند تا با هوادار در ورزشگاه امام (رضاع) بازی کند.

پرسپولیس و استقلال به عنوان قهرمان و نایب قهرمان لیگ گذشته مجبورند هر هفته در یک ورزشگاه به میدان بروند، چون ورزشگاه خانگی ندارند و استادیوم آزادی در حال بازسازی است؛ اتفاقی که حالا به کابوسی بزرگ برای میزبانی در لیگ نخبگان آسیا تبدیل شده و این پرسش برای هواداران پرشمار این دو باشگاه به وجود آمده که آیا در کمتر از یک ماه آینده که استقلال و پرسپولیس قرار است در ایران از تیم‌های بزرگ آسیا میزبانی کنند، قادر خواهند بود از مزیت بازی در این ورزشگاه استفاده کنند یا سربال تلخ خانه به دوشی آنها تداوم خواهد داشت.

البته مدیران فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ ادعا دارند، تلاش برای آماده‌سازی ورزشگاه‌های دیگر بشدت ادامه دارد و تیم‌های لیگ برتری می‌توانند به جای ورزشگاه خانگی از ورزشگاه‌های جایگزین نظیر ورزشگاه شهردقدس استفاده کنند اما بررسی شواهد میدانی نشان می‌دهد ورزشگاهی نظیر شهدای شهر قدس شاخصه‌های لازم برای میزبانی از بازی‌های بزرگ را ندارد و این اتفاق می‌تواند فوتبال ایران را با چالش‌های بزرگ روبه‌رو کند. اما اتفاق سؤال‌برانگیز اینجاست در شرایطی که ورزشگاه‌های استاندارد نظیر امام (رضاع) مشهد و دستگردی تهران وجود دارد، چه اصراری است که بازی‌ها در زمین‌های غیراستاندارد برگزار شود! قطعاً استقلال و پرسپولیس می‌توانستند در روزهایی که ورزشگاه آزادی گرفتار مرمت و بازسازی است، از مزیت بازی در ورزشگاه امام رضا بهره‌مند شوند، اما نه تنها این اتفاق تا به امروز رخ نداده بلکه مقاومت عجیبی در این خصوص در جریان است تا ورزشگاهی ضعیف نظیر شهر قدس میزبان برگزاری بازی‌های بزرگ شود. با این شرایط و تصمیمات عجیب و غریب به راحتی می‌توان ادعا کرد این لیگ عجیب‌ترین لیگ جهان است.